Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 апреля 2014г.                                                                  №  39
п. Раздолье.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования
от 1 ноября 2013 года № 89 «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования
 на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст.6, 45,  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2014-2016 годы», утвержденную постановление главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 1 ноября 2013 года № 89, следующие изменения:

а) в разделе 4. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Раздольинского муниципального образования» изложить в следующей редакции:

Сведения о составе и значениях показателей муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2014-2016 годы»
                                                                                                                  Таблица 1

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Ед. изм.
	Значения целевых показателей

	отчетный год
	текущий год (оценка)
	Первый год действия программы

2014
	Второй год действия программы 2015
	Третий год действия программы
	…
	Год завершения программы

2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования

на 2014-2016 годы»

	1
	Транспортные услуги: содержание дорог в весенний, летний и осенний период, в том числе иных транспортных инженерных сооружений, обочин,  автобусных остановок
	кв.м.
	-
	-
	10
	10
	-
	-
	10

	2
	Изготовление аншлагов п.Раздолье, д.Борисова
	шт.
	-
	-
	400
	300
	-
	-
	250

	3
	Оформление земельных участков под детские площадки
	шт.
	-
	-
	3
	-
	-
	-
	-

	4
	Установка детских, спортивных площадок
	шт.
	-
	-
	-
	1

	1

	5
	Подготовка пакета документов для раздела земельного участка с К№38:16:000110:6, находящегося по адресу Усольский райн, Усольское лесничество, Тойсуковское участковое лесничество, Китойская дача, эксплуатационные леса, кв№№17-24,45,64-74,87-92,104-117,120-130,142-146,182,183,235 (с К№38:16:000110:6- размежевание земельного участка)
	шт.

	1
	-
	-
	-
	-

б)  Таблицу 2. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Раздольинского муниципального образования «Благоустройство населённых пунктов на период 2014-2016годы» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	первый год действия программы 2014
	второй год действия программы 2015
	…
	…
	год
завершения действия программы 2016
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Благоустройство населённых пунктов на период 2014 - 2016 годы»
	всего, в том числе:
	105
	102

	102
	309

	ответственный исполнитель программы
Администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

	Мероприятие

	Транспортные услуги: содержание дорог в весенний, летний и осенний период, в том числе иных транспортных инженерных сооружений, обочин,  автобусных остановок

	13
	4

	4
	21

	Изготовление аншлагов п.Раздолье, д.Борисова

	64
	48

	48
	160

	Оформление земельных участков под детские площадки

	12
	-

	-
	12

	Установка детских, спортивных площадок

	-
	50

	50
	100

	Подготовка пакета документов для раздела земельного участка с К№38:16:000110:6, находящегося по адресу Усольский район, Усольское лесничество, Тойсуковское участковое лесничество, Китойская дача, эксплуатационные леса, кв№№17-24,45,64-74,87-92,104-117,120-130,142-146,182,183,235 (с К№38:16:000110:6- размежевание земельного участка)

	16
	-

	-
	16

в) Таблицу 3 Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования «Благоустройство населённых пунктов на период 2014 - 2016 годы» изложить в следующей редакции:

	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	первый год действия программы 2014
	второй год действия программы 2015
	…
	…
	год
завершения действия программы 2016
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Благоустройство населённых пунктов на период 2014 - 2016 годы»

	всего, в том числе:
	всего
	105
	102

	102
	309

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)

	иные источники (ИИ)

	…

	Транспортные услуги: содержание дорог в весенний, летний и осенний период, в том числе иных транспортных инженерных сооружений, обочин,  автобусных остановок

	всего
	13
	4

	4
	21

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)
	13
	4

	4
	21

	иные источники (ИИ)

	…

	Изготовление аншлагов

	всего
	64
	48

	48
	160

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из  федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)
	64
	48

	48
	160

	иные источники (ИИ)

	Оформление земельных участков под детские площадки

	всего
	12
	-

	-
	12

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из  федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)
	12
	-

	-
	12

	иные источники (ИИ)

	Установка детских площадок

	всего
	-
	50

	50
	100

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из  федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)
	-
	50

	50
	100

	иные источники (ИИ)

	Подготовка пакета документов для раздела земельного участка с К№38:16:000110:6, находящегося по адресу Усольский райн, Усольское лесничество, Тойсуковское участковое лесничество, Китойская дача, эксплуатационные леса, кв№№17-24,45,64-74,87-92,104-117,120-130,142-146,182,183,235 (с К№38:16:000110:6- размежевание земельного участка)

	всего
	16
	-
	-
	-
	-
	16

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из  федерального бюджета (ФБ)

	местный бюджет (МБ)
	16
	-
	-
	-
	-
	16

	иные источники (ИИ)

2. Инспектору по информационному обеспечению администрации (Молокович Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                                 С.И. Добрынин